股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2013—032
华润三九医药股份有限公司

2013年第三次监事会会议决议公告

华润三九医药股份有限公司监事会2013年度第三次会议于2013年6月21日上午以通讯方式召开。会议通知以书面方式于2013年6月18日发出。本次会议应到监事5人，实到监事5人。本次会议的召开及程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。会议以投票方式审议通过了以下议案，并形成决议：
一、关于收购山东临清华威药业有限公司股权的议案
详细内容请参见《华润三九医药股份有限公司关于收购山东临清华威药业有限公司股权的关联交易公告》（2013-033）。
表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票

二、关于提高在珠海华润银行存款额度的议案
详细内容请参见《华润三九医药股份有限公司关于提高在珠海华润银行存款额度的关联交易公告》（2013-034）。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票

三、关于转让华润顺峰抗生素品种的议案
为聚焦公司战略，推进产品整合，完善产能布局，公司将全资子公司广东华润顺峰药业有限公司抗生素业务的药品制剂及原料药批准文号转让予全资子公司深圳华润九新药业有限公司。
表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票

特此公告。
华润三九医药股份有限公司监事会

                                          二○一三年六月二十一日
本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

PAGE
1